

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 2 ตำบลเนินกลุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (780 021)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,132.000	11.24	35,203.68	1.3605	15.29	47,894.60
2	2. งานชั้นรองพื้นทางเดิม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	600.000	315.47	189,282.00	1.3605	429.19	257,518.16
3	3. งานทรายรองพื้น หินา 0.05 ม.	ลบ.ม.	130.000	318.78	41,441.40	1.3605	433.70	56,381.02
4	4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,610.000	334.85	873,958.50	1.3605	455.56	1,189,020.53
5	5. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	7.000	165.39	1,157.73	1.3605	225.01	1,575.09
6	6. งาน Contraction Joint	เมตร	294.000	94.51	27,785.94	1.3605	128.58	37,802.77
7	7. งาน Longitudinal Joint	เมตร	435.000	74.30	32,320.50	1.3605	101.08	43,972.04
8	8. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	6.000	2,094.64	12,567.84	1.3605	2,849.75	17,098.54
9	9. งานสี่เทอร์โมฯ (สี่เหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	100.000	290.00	29,000.00	1.3605	394.54	39,454.50
10	10. Rumble Strip	ตร.ม.	28.800	460.00	13,248.00	1.3605	625.83	18,023.90
11	11. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3605	19,427.94	38,855.88
12	12. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	510.000	11.24	5,732.40	1.3605	15.29	7,798.93

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

18 ธันวาคม 2567 08:48:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 2 ตำบลเนินกุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (780 021)									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานชั้นรองพื้นทาง ลูกตั้ง (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ลบ.ม.	102.000	315.47	32,177.94	1.3605	429.19	43,778.08
14	14. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ลบ.ม.	25.500	318.78	8,128.89	1.3605	433.70	11,059.35
15	15. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	510.000	334.85	170,773.50	1.3605	455.56	232,337.34
16	16. งาน Longitudinal Joint (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	เมตร	85.000	74.30	6,315.50	1.3605	101.08	8,592.23
17	17. งาน Contraction Joint (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	เมตร	48.000	106.25	5,100.00	1.3605	144.55	6,938.55
18	18. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	19.550	290.00	5,669.50	1.3605	394.54	7,713.35
รวมราคากลาง								2,065,814.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 2 ตำบลเนินกุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (780 021)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต ปุ่มสันเทียะ
(อนุชิต ปุ่มสันเทียะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

18 ธันวาคม 2567